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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 16 de Noviembre de 2012
Producto

Monto Contado ($)
2.256.106.410
2.256.106.410

Negocios
FACTURAS 21
Total 21

Monto a Plazo ($)

Transacciones del 16 de Noviembre de 2012

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Factura Vendedor

Comprador

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040

GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FMHUASI
ADANONE
FPLASCO
ADANONE
ADANONE
FPLASCO
FPLASCO
FPLASCO
FCERCCU
GTATSA2
FWALMAR
FWALMAR
ADANONE
ADANONE
ADANONE
ASCA
ABLECHE

14-03-2013
04-03-2013
04-03-2013
04-03-2013
21-12-2012
15-02-2013
30-11-2012
15-02-2013
15-02-2013
12-12-2012
17-12-2012
17-12-2012
17-12-2012
21-02-2013
14-12-2012
27-11-2012
15-02-2013
15-02-2013
15-02-2013
22-03-2013
20-02-2013

118
108
108
108
35
91
14
91
91
26
31
31
31
97
28
11
88
88
88
123
93

30 Dias Pago
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,580 PH
0,640 PH
0,680 PH
0,640 PH
0,640 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,800 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,640 PM
0,640 PM
0,640 PM
0,620 PM
0,950 PM

BATT
BATT
BATT
BATT
EABP
ADDW
CTP
ADDW
ADDW
CTP
CTP
CTP
CTP
BATT
EABP
EABP
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
FC

BATT
BATT
BATT
BATT
EABP
ADDW
CTP
ADDW
ADDW
CTP
CTP
CTP
CTP
ADDW
EABP
EABP
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
FC

245.367.654
23.829.169
153.100.338
62.358.215
234.412.852
55.693.700
14.578.938
39.082.479
39.502.721
37.842.513
6.135.983
24.320.836
10.063.234
144.150.043
116.329.232
22.142.692
137.531.089
45.774.995
93.979.305
7.305.580
693.370.874

252.895.534
24.498.292
157.399.396
64.109.234
235.999.046
56.774.900
14.625.202
39.841.200
40.269.600
38.065.532
6.179.099
24.491.730
10.133.945
147.878.724
116.980.676
22.191.406
140.113.006
46.634.344
95.743.610
7.491.288
713.790.646

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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